GOLFEN & GENIESSEN BEI FREUNDEN




Hallo & herzlich Willkommen

Gemutliches Ambiente, angenehme Atmosphare und freundliche
Bedienung zeichnen unser Haus aus.

Unsere Kuche verwohnt Sie gerne mit ausgesuchten, heimischen
Produkten. Die Speisen werden immer frisch zubereitet, und gerne
erflllen wir Ihnen auch lhre ,,Sonderwlnsche”. Bei Frage zu Allergenen
wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.
Warme Kuiiche: DI-SA von 11:30 = 21:00 Uhr

Sonntag von 11:30 — 16:00 Uhr

Ein kleiner Empfang oder ein besonderer Anlass? Unser Restaurant bietet
einen wunderbaren Rahmen fur Treffen verschiedener Art.

Wir wiinschen Guten Appetit
Ihr Olympia Golf Igls Team




was fur Zwischendurch

Portion Oliven mit Kern

Schinken-Kase-Toast / hausgemachte Cocktailsauce

— mit kleinem Salat

Golfer Toast / Speck & Kase / hausgemachte Cocktailsauce
— mit kleinem Salat

Frankfurter mit Kren / Senf / Geback

Portion Pommes frites / Truffelmayonnaise

LUnser Jaisl” / mit frischem Geback

Nachbestellung Geback

Nachbestellung Mayonaise/ Ketchup

5,50
5,60
8,60
6,80
9,80
5,80
7,60
11,80
2,50
1,50
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Suppen & Salate

Kraftige Rindsuppe mit Frittaten
— Kaspressknodel
— Griel3nockerl

Bunte Salatschiissel / Blattsalatvariaton
Mit Dressing nach Art des Hauses

Gebackener Schafskase auf marinierten Blattsalaten

2 Stk. Kaspressknodel auf buntem Blattsalat

6,20
6,80
6,50
7,60

13,20
11,80




Pasta & more

Tiroler Schlutzkrapfen (5 Stuck) 15,20
Parmesan / brauner Butter
Bolognese Classico / frischen Parmesan 12,90

Tagliatelle / Kirschtomaten / Jungzwiebel / Rucola

- mit gebratenen Garnelen 18,90
- mit Raucherlachs 17,60
- mit Prosciutto 15,80
Penne all’arrabbiata / frischer Parmesan 11,50

Olympia Tris / Spinatknodel / Schlutzkrapfen / Kaspressknodel 16,80
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Klassiker am Golfplatz

Clubtoast / Filet vom Huhn / Speck / Spiegelei

Rucola / Tomate / Cocktailsauce & Pommes frites

Wiener Schnitzel vom Schwein

mit Pommes frites oder Petersilkartoffeln/Preiselbeeren
Cordon Bleu / Blattsalate / Preiselbeeren

Grillteller

Rind / Schwein / Grillgemuse / Krauterbutter & Pommes frites
Hiihnerfilet in der Klrbispanade / Sauce Tartare / kl. Blattsalat

Weinbergschnecken gratiniert

17,90

16,90

18,50
22,40

16,70
15,80



was Sufles geht immer

Affogato

Vanilleeis / Espresso

Geriihrter Eiskaffee

Vanilleeis / Schlagsahne

Kuchen / Torten & Strudel

alle hausgemacht (nach Tagesangebot)

mit Schlagsahne

5,60

8,60

4,30 /4,90
4,90/5,50
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Warme Getranke

Espresso

Espresso Macchiato

Verlangerter

Doppio — Grofder Brauner

Cappuccino

Latte Macchiato

Alle Kaffeearten erhalten Sie auch koffeinfrei
HeilRe Schokolade (mit Milch zubereitet)
- mit Schlagsahne

Tee / verschiedene Sorten

Tee / verschiedene Sorten mit Rum
HeilRe Zitrone

2,40
2,60
3,40
4,60
4,20
4,90

4,60
4,80
4,20
5,40
2,90




Bier vom Fal3

0,21
Trumer Marzen 3,20
Radler sauer
Radler suf3
Konig Ludwig Weilbier hell

Stiegl 0,0% alkoholfrei 0,33l
Augustiner hell 0,33l
Corona 0,35l

Trumer Pils 0,33l

Konig Ludwig alkoholfrei 0,51

0,3l
3,80
3,60
3,70
4,10

3,80
3,60
4,90
3,90
4,90

0,5l
4,80
4,60
4,70
4,90
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Nicht alkoholisch

Wellwasser still / perlend
Sirup g spritzt
Himbeer / Holunder
Wellwasser Zitrone

mit frisch gepresster Zitrone

Coca Cola / Zero / Mezzomix / Fanta

Almdudler / Eistee Zitrone / Pfirsich

0,21
2,50
2,50

2,50

0,5l
3,60
3,10

3,60

0,33l
3,80




Fruchtig & alkoholfre

Fruchtsafte g spritzt

mit Wellwasser g spritzt still / perlend
Bio-Apfel naturtrib/ Mango/Marille
Johannisbeere/pink Grapefruit
Fruchtsafte pur Bio-Apfel naturtrib/ Mango
Marille/ Johannisbeere/pink Grapefruit
Golfer pink Grapefruit/Wellwasser/Aperol
Organics div. Sorten 0,25l

Purple Berry, Bitter Lemon, Tonic Water
Redbull 0,25l

Crodino pur 3,10/ Crodino g'spritzt

0,21

2,80

3,10

4,90

3,90
3,60

0,5l

4,20

5,10
4,40
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Flaschenweine \\Veils / Rosé

Graner Veltliner / scHMELZL
Sauvignon Blanc / saBATHI
Chardonnay / saLzL
Lugana Doc / FRATI | FRATI
Lugana / BULGARINI

Rosé

Fancy / MICHAEL AUER

0,71
29,00
29,00
28,00
35,00
33,00

29.00




WeilRwein offen

Weil$ g’spritzt (Landwein)
Weil$ g’spritzt sufd (Landwein)

Sommer g'spritzt (Landwein)

Gruner Veltliner / GOBELSBURG/KAMPTAL
Sauvignon Blanc / saBATHI
Chardonnay / saLzL

Lugana / BULGARINI

Fancy / ROSE/ WG MICHAEL AUER

1/41
4,40
4,60
4,70

1/8l
4,90
4,80
4,70
5,20
4,70
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Flaschenweine Rot

Blaufrankisch / SCHOAGA KOPFENSTEINER
Zweigelt / saLzL
Phantom / KIRNBAUER

Big John / sCHEIBLHOFER

Flaschen
Cremant Brut D’alsace

Bacio della Luna / Prosecco Spumante Extra Dry

0,71

29,00
28,00
48,00
36,00

35,00
29,00




Rotwein offen

Rot g spritzt (Landwein)
Rot g spritzt sufk (Landwein)

Sommer g'spritzt (Landwein)

Blaufrankisch / sCHOAGA KOPFENSTEINER
Zweigelt / saLzL
Phantom / KIRNBAUER

Big John / sCHEIBLHOFER

1/41
4,40
4,60
4,70

1/8l
4,80
4,70
8,00
5,90
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Sprudeliges

0,21 0,71
Maschio Prosecco / Piccolo
Rosé oder white 8,60
Bellini Cipriani/Piccolo 10,20
Flaschen
Cremant Brut D’alsace 35,00
Bacio della Luna / Prosecco Spumante Extra Dry 29,00



Perlendes im Glas

Aperol Spritz 5,80
Weilswein / Wellwasser / Aperol / Orange

Veneziano 6,20
Prosecco / Wellwasser / Aperol / Orange

Hugo 6,50
Prosecco / Wellwasser / Holundersirup / Minze

Limoncello Spritz 6,50
Prosecco / Limoncello / Organics Bitter Lemon / Zitrone / Minze
Lillet Berry 6,50
Prosecco / Lillet / Organics Purple Berry/ Beeren

Mirtillo Spritz 6,50
Prosecco / Heidelbeer Likor / Organics Bitter Lemon / Beeren
Campari Spritz 6,50
Prosecco / Campari / Wellwasser / Orange

Pink Gin Spritz 7,50

Prosecco / Pink Gin / Organics Tonic / Beeren
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Longdrinks

Campari Soda / Orange

Martini Spritz / Martini bianco / Organics Tonic Water
Mare’s Gin & Tonic / Mare / Organics Tonic Water
Hendrik’s Gin & Tonic / Hendriks / Organics Tonic Water

4,90
4,90
10,60
11,80




4cl

2cl

Spirituosen
Montenegro / Ramazotti / Fernet / Cynar / Averna

Grappa Sarpa di Poli

Obstler

Marille/ Williamsbirne
Frangelico

Grand Marnier

Canadian Club

Ron Zacappa 23

Diplomatico Reserva, 12 Jahre

Tequila Padre Azul

4,60

4,20
3,20
3,90
3,90
3,90
5,90
8,80
9,60
7,20
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LYMPI

OLYMPIA
G O L F
I G LS

6080 Innsbruck/Igls | Badhausstr. 60 b
Tel. +43 512 379150 | office@olympia-golf.at




