

GOLFEN & GENIESSEN BEI FREUNDEN

Hallo & herzlich Willkommen

Gemütliches Ambiente, angenehme Atmosphäre und freundliche Bedienung zeichnen unser Haus aus.

Unsere Küche verwöhnt Sie gerne mit ausgesuchten, heimischen Produkten. Die Speisen werden immer frisch zubereitet, und gerne erfüllen wir Ihnen auch Ihre "Sonderwünsche". Bei Frage zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

Warme Küche: DI-SA von 11:30 – 21:00 Uhr

Sonntag von 11:30 – 16:00 Uhr

Ein kleiner Empfang oder ein besonderer Anlass? Unser Restaurant bietet einen wunderbaren Rahmen für Treffen verschiedener Art.

Wir wünschen Guten Appetit

Ihr Olympia Golf Igls Team

was für Zwischendurch





Suppen & Salate

Kräftige Rindsuppe mit Frittaten	6,20
– Kaspressknödel	6,80
- Grießnockerl	6,50
Bunte Salatschüssel / Blattsalatvariaton Mit Dressing nach Art des Hauses	7,60
Gebackener Schafskäse auf marinierten Blattsalaten	13,20
2 Stk. Kaspressknödel auf buntem Blattsalat	11,80

Pasta & more





Klassiker am Golfplatz

Clubtoast / Filet vom Huhn / Speck / Spiegelei	17,90
Rucola / Tomate / Cocktailsauce & Pommes frites	
Wiener Schnitzel vom Schwein	16,90
mit Pommes frites oder Petersilkartoffeln/Preiselbeeren	
Cordon Bleu / Blattsalate / Preiselbeeren	18,50
Grillteller	22,40
Rind / Schwein / Grillgemüse / Kräuterbutter & Pommes frites	
Hühnerfilet in der Kürbispanade / Sauce Tartare / kl. Blattsalat	16,70
Weinbergschnecken gratiniert	15,80

was Süßes geht immer

Affogato

Vanilleeis / Espresso	5,60
Gerührter Eiskaffee	
Vanilleeis / Schlagsahne	8,50
Kuchen / Torten & Strudel	
alle hausgemacht (nach Tagesangebot)	4,30 / 4,90
mit Schlagsahne	4,90 / 5,50

Warme Getränke

Espresso	2,40
Espresso Macchiato	2,60
Verlängerter	3,40
Doppio – Großer Brauner	4,60
Cappuccino	4,20
Latte Macchiato	4,90
Alle Kaffeearten erhalten Sie auch koffeinfrei	
Heiße Schokolade (mit Milch zubereitet)	4,60
- mit Schlagsahne	4,80
Tee / verschiedene Sorten	4,20
Tee / verschiedene Sorten mit Rum	5,40
Heiße Zitrone	2,90

Bier vom Faß

	0.21	0.21	ΛEI
	0,21	0,31	0,51
Trumer Märzen	3,20	3,80	4,80
Radler sauer		3,60	4,60
Radler süß		3,70	4,70
König Ludwig Weißbier hell		4,10	4,90
Stiegl 0,0% alkoholfrei 0,33l		3,80	
Augustiner hell 0,331		3,60	
Corona 0,35I		4,90	
Trumer Pils 0,331		3,90	
König Ludwig alkoholfrei 0,5l		4,90	



Nicht alkoholisch

	0,21	0,51
Wellwasser still / perlend	2,50	3,50
Sirup g`spritzt	2,50	3,10
Himbeer / Holunder		
Wellwasser Zitrone	2,50	3,50
mit frisch gepresster Zitrone		
Coca Cola / Zero / Mezzomix / Fanta		0,331
Almdudler / Eistee Zitrone / Pfirsich		3,80

Fruchtig & alkoholfrei

i i de lite g		
	0,21	0,51
Fruchtsäfte g´spritzt		
mit Wellwasser g`spritzt still / perlend		
Bio-Apfel naturtrüb/ Mango/Marille		
Johannisbeere/pink Grapefruit	2,80	4,20
Fruchtsäfte pur Bio-Apfel naturtrüb/ Mango		
Marille/ Johannisbeere/pink Grapefruit	3,10	5,10
Golfer pink Grapefruit/Wellwasser/Aperol		4,40
Organics div. Sorten 0,25l	4,90	
Purple Berry, Bitter Lemon, Tonic Water		
Redbull 0,25I	3,90	
Crodino pur 3,10 / Crodino g´spritzt	3,60	



Flaschenweine Weiß / Rosé

	0,71
Grüner Veltliner / schmelzl	29,00
Sauvignon Blanc / SABATHI	29,00
Chardonnay / SALZL	28,00
Lugana Doc / Frati i Frati	35,00
Lugana / BULGARINI	33,00
Rosé	
Fancy / MICHAEL AUER	29.00

Weißwein offen

	1/41
Weiß g'spritzt (Landwein)	4,40
Weiß g´spritzt süß (Landwein)	4,60
Sommer g´spritzt (Landwein)	4,70
	1/81
Grüner Veltliner / GOBELSBURG/KAMPTAL	4,90
Sauvignon Blanc / SABATHI	4,80
Chardonnay / SALZL	4,70
Lugana / BULGARINI	5,20
Fancy / ROSE/ WG MICHAEL AUER	4,70



Flaschenweine Rot

	0,71
Blaufränkisch / schoaga kopfensteiner	29,00
Zweigelt / salzl	28,00
Phantom / KIRNBAUER	48,00
Big John / SCHEIBLHOFER	36,00
Flaschen	

Cremant Brut D'alsace	35,00
Bacio della Luna / Prosecco Spumante Extra Dry	29 00

Rotwein offen

	1/41
Rot g´spritzt (Landwein)	4,40
Rot g´spritzt süß (Landwein)	4,60
Sommer g´spritzt (Landwein)	4,70
	1/81
	1/01
Blaufränkisch / schoaga kopfensteiner	4,80
Blaufränkisch / schoaga kopfensteiner Zweigelt / salzl	
	4,80

Sprudeliges

	0,21	0,71
Maschio Prosecco / Piccolo		
Rosé oder white	8,60	
Bellini Cipriani/Piccolo	10,20	

Flaschen

Cremant Brut D'alsace	35,00
Bacio della Luna / Prosecco Spumante Extra Dry	29,00

Perlendes im Glas





Longdrinks

Campari Soda / Orange	4,90
Martini Spritz / Martini bianco / Organics Tonic Water	4,90
Mare's Gin & Tonic / Mare / Organics Tonic Water	10,60
Hendrik's Gin & Tonic / Hendriks / Organics Tonic Water	11,80

Spirituosen

4cl	Montenegro / Ramazotti / Fernet / Cynar / Averna	4,60
2cl	Grappa Sarpa di Poli	4,20
	Obstler	3,20
	Marille/ Williamsbirne	3,90
	Frangelico	3,90
	Grand Marnier	3,90
	Canadian Club	5,90
	Ron Zacappa 23	8,80
	Diplomatico Reserva, 12 Jahre	9,60
	Tequila Padre Azul	7,20







6080 Innsbruck/Igls | Badhausstr. 60 b Tel. +43 512 379150 | office@olympia-golf.at